
UCHWAŁA NR BRM.0007.36.2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 26 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju 
i wysokości nagród sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) i art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr BRM.0007.55.2020 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości nagród sportowych dla 
zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie 
sportowym wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) zawodniku - należy przez to rozumieć osobę, która uprawia daną dyscyplinę sportową, osiąga wysokie wyniki 
w sporcie i w momencie osiągnięcia wyniku sportowego ma rocznikowo minimum 9 lat.”; 

2) w § 4: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nagroda może być przyznana zawodnikowi, który w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie 
sportowym uzyskał jeden z następujących wyników sportowych w rywalizacji sportowej organizowanej przez dany 
związek sportowy i ujętej w kalendarzu danego związku sportowego lub federacji międzynarodowej, przy udziale 
komisji sędziowskich z uprawnieniami: 

1) nagroda I stopnia - zajął I - V miejsce w mistrzostwach Europy, I - X miejsce w Mistrzostwach Świata, 
I - X miejsce w Igrzyskach Olimpijskich, 

2) nagroda II stopnia - zajął I - III miejsce w rywalizacji, minimum na poziomie ogólnopolskim, 

3) nagroda III stopnia - zajął I - III miejsce w rywalizacji, minimum na poziomie wojewódzkim”, 

b) dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Burmistrz Olecka może również przyznać nagrodę zawodnikowi, który spełnia kryteria wskazane w § 2 ust. 2 
i § 3 oraz osiągnął wyniki określone w § 4 ust. 1, jednakże złożony wniosek nie spełniał wymagań określonych w § 5 
lub 6.”; 

3) w § 6 w ust. 2 uchyla się pkt 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: 9BD4D197-E2E5-432D-8549-36CFB3983E41. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 6


	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


		2021-03-25T23:00:00+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




